
NEMOCNICE specializovaná pece nejvyssi Kvality

Účastníci dohody:

Nemocnice Na Homolce
se sídlem: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 - Motol 
IČO: 00023884
DIČ: CZ 00023884
zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
bankovní spojení: ČNB
č. ú.: 17734051/0710

dále jen jako „kupující“ na straně jedné

a

Linde Gas a.s.
se sídlem: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
IČO: 00011754
DIČ: CZ00011754
zastoupena: i, vedoucím prodeje HC, a

klíčové zákazníky (oba na základě plné moci)
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. ú.: 2113539415/2700

dále jen jako „prodávající“ na straně druhé

dále společně též jako „účastníci Dohody“

Nemocnice Na Homolce
Doručeno: 04.03.2020
NNH/20/05814
listy 3 přílohy

nemhes20511000

i, manažerem pro

uzavírají v souladu s ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto

DOHODU O POSKYTNUTÍ SLEVY
(dále jen „Dohoda“)

ČI. I.
Postaveni účastníků Dohody

1. Prodávající je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 411 vedenou u Městského soudu 
v Praze.

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České republiky, zřízená 
rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054.25.11.90, ve zněni změn provedených Opatřením 
Ministerstva zdravotnictví vydaného pod č.j. MZDR 58228/2017-2/OPŘ ze dne 11.12. 2017.

ČI. II.
Předmět Dohody

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 12. 6. 2017 Rámcovou kupní dohodu (dále jen „smlouva“).

2. Na základě realizačních dohod uzavřených v souladu se smlouvou prodávající pronajímá kupujícímu lahve v rozsahu 
uvedeném v odst. 4 tohoto článku.

3. Prodávající je v souladu s čl. 5, odst. (2) smlouvy oprávněn po dobu trváni smlouvy upravit cenu za cenovou jednotku 
tak, aby byla pro kupujícího výhodnější, než cena nabídnutá v zadávacím řízení.

1



NEMOCNICE specializovaná pece nejvyssi kvality

4. Účastníci dohody se v soulad s čl. 5, odst. (2) smlouvy dohodli, že prodávající poskytne pro období 1. 3. 2020 -
28. 2. 2021 kupujícímu slevu z nájemného (lahve), a to v následující výši a rozsahu:

Skupina lahví Počet lahví Výše ročního nájemného za 1 
láhev před slevou v Kč (bez DPH)

Výše ročního nájemného za 1 
láhev po slevě v Kč (bez DPH)

C01 - lahve technické plyny 57 3 248,5 2 920,-
C02 - lahve technické plyny 300bar 6 4 489,5 3 810,-
C05 - lahve chladivo 1 4 489,5 3 810,-
C11 - lahve acetylen 5 3 248,5 2 920,-
C12 - lahve speciální plyny 7 4 489,5 3 810,-

C16 - lahve léčivo ocel 101 5 073,5 4 560,-
C17- lahve pro SAN 13 6 095,5,- 5 480,-
CB7 - lahve odlehčené LIV IQ 109 6 095,5- 5 480,-

CELKEM TLAKOVÝCH LAHVÍ: 299
C58 - svazek 12 lahví léčivo N2O 1 48 910,- 43 800,-

CELKEM SVAZKŮ: 1

5. Celková výše slevy dle odst. 4 tohoto článku činí [__ 161.944,50],- Kč (bez DPH). Celková výše nájemného po slevě dle
odst. 4 tohoto článku činí 1 407 300,- Kč (bez DPH), kdy tato částka bude fakturována kupujícímu dle platebních 
podmínek uvedených ve smlouvě.

Čl. III.
Závěrečná ujednáni

1. Účastnici Dohody prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody nepřevedli ani nepostoupili práva uvedená v této Dohodě 
na třetí osobu. Práva vzniklá z této Dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhého 
účastníka Dohody.

2. Nevyplývá-li z ustanovení této Dohody něco jiného, řídí se práva a povinnosti z ní, jakož i z jejího případného porušeni 
českým právním řádem, především pak příslušnými ustanoveními OZ.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků Dohody a účinnosti dnem jejího uveřejněni 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. 
Účastnici Dohody jsou povinni ve vzájemné součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv 
a tato Dohoda nabyla účinnosti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. Tuto Dohodu v registru smluv uveřejní bez 
zbytečného odkladu kupující.

4. Pokud některé ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto 
ustanovení nebude mít za následek neplatnost této Dohody jako celku ani jiných ustanoveni této Dohody, jestliže je 
takovéto neplatné či neúčinné ustanoveni oddělitelné od zbytku Dohody. Účastníci Dohody se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu poté, co neplatnost či neúplnost zjistí, nahradí toto neplatné či neúčinné ustanoveni novým, platným 
a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

5. Jakékoliv spory mezi účastníky Dohody vyplývající z této Dohody nebo vzniklé v souvislosti s touto Dohodou budou 
řešeny smírnou cestou. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce ode dne, kdy některý z účastníků 
Dohody druhému účastníku oznámí své přesvědčení o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor 
rozhodnut na návrh kteréhokoli z účastníků Dohody s konečnou platností příslušnými soudy České republiky.

6. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž kupující obdrží dvě (2) vyhotoveni a prodávající jedno 
(1) vyhotoveni.

7. Veškeré změny této Dohody, včetně jejích dodatků, musí být projevem vůle obou účastníků Dohody učiněných 
v písemné formě.

2



NEMOCNICE specializovaná pece nejvyssi Kvality

8. Účastníci Dohody tímto prohlašují a potvrzují, že všechna ustanovení této Dohody byla mezi nimi dohodnuta svobodně 
a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne

za Nemocnicí Na Homólce
MUDr. Pet ' 3A
ředitel nerT

Hí~rr NEHONÍCE
K ní UPM0I.CE

150 30 F.'ďOi o/hoentgenova 2

V Praze dne

za Linde Gas a.s.
Bc. Petr Štoclar 
vedoucí prodeje HC 
(na základě plné moci)

za Linde Gas a.s.
Ing. Marek Pasler 
manažer pro klíčové záležitosti 
(na základě plné moci)

Li.ide Gas a.s.
Linde Healthcare
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9

(9) ceníte

3


